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ГРАФИК ЭКСКУРСИЙ ЯНВАРЬ
	ДАТА
	НАПРАВЛЕНИЕ
	ВРЕМЯ
	ЦЕНА
ВЗРОСЛ/ДЕТСК

	02.01
СБ
	КИСЛОВОДСК+ГОРА КОЛЬЦО
СУЛАКСКИЙ КАНЬОН
ЦЕЙСКОЕ УЩЕЛЬЕ
ВЕРХНЯЯ БАЛКАРИЯ+ГОЛУБОЕ ОЗЕРО
	09:00-19:00
02:00-01:00
09:00-18:00
10:00-17:00
	950/900
1700
     1000/900
        800/700

	03.01
ВС


	ПРИЭЛЬБРУСЬЕ-ТРИ ПОЛЯНЫ
ТРАНСФЕР НА ПОЛЯНУ АЗАУ
ГРОЗНЫЙ,АРГУН,ШАЛИ,МАГАС
ЧЕГЕМСКИЕ ВОДОПАДЫ
	09:00-18:00
08:00-18:00
09:00-23:00
12:00-17:00
	900/800
600
1300/1200
600

	04.01
ПН
	ГОЛУБОЕ ОЗЕРО+ЧЕГЕМСКИЕ ВОДОПАДЫ
ЖЕЛЕЗНОВОДСК+ПАРК ЗЕЛЕНЫЙ КВАРТАЛ
	09:00-18:00
09:00-18:00
	800
800

	05.01
ВТ
	ЧЕГЕМСКИЕ ВОДОПАДЫ
КУРТАТИНСКОЕ УЩЕЛЬЕ
	12:00-17:00
09:00-19:00
	600
950/900

	06.01
СР
	ПРИЭЛЬБРУСЬЕ – ТРИ ПОЛЯНЫ
КИСЛОВОДСК
	09:00-18:00
09:00-18:00
	900/800
950/900

	07.01
ЧТ
	ЦЕЙСКОЕ УЩЕЛЬЕ
	09:00-18:00
	1000/900

	08.01
ПТ
	ВЕРХНЯЯ БАЛКАРИЯ+ГОЛУБОЕ ОЗЕРО+АУШИГЕР
ЧЕГЕМСКИЕ ВОДОПАДЫ
	10:00-17:00
12:00-17:00
	800/700
600

	09.01
СБ
	КИСЛОВОДСК+ГОРА КОЛЬЦО
СУЛАКСКИЙ КАНЬОН
ДОМБАЙ
	09:00-18:00
02:00-01:00
04:00-23:00
	950/900
1700
1700/1600

	10.01
ВС


	ЦЕЙСКОЕ УЩЕЛЬЕ
ПРИЭЛЬБРУСЬЕ-ТРИ ПОЛЯНЫ
ТРАНСФЕР НА ПОЛЯНУ АЗАУ
ГРОЗНЫЙ,АРГУН,ШАЛИ,МАГАС
	09:00-19:00
09:00-18:00
08:00-18:00
09:00-23:00
	1000/900
900/800
600
1300/1200

	13.01
СР
	ПРИЭЛЬБРУСЬЕ – ТРИ ПОЛЯНЫ
	09:00-18:00
	900/800

	15.01
ПТ
	ВЕРХНЯЯ БАЛКАРИЯ+ГОЛУБОЕ ОЗЕРО
	10:00-17:00
	800/700

	16.01
СБ
	ЦЕЙ+ЗАРАМАГСКОЕ ВОДОХРАНИЛИЩЕ
ЧЕГЕМСКИЕ ВОДОПАДЫ
	09:00-18:00
12:00-17:00
	1000/900
600

	17.01
ВС
	ПРИЭЛЬБРУСЬЕ ТРАНСФЕР
ГРОЗНЫЙ, АРГУН, ШАЛИ
	08:00-18:00
09:00-22:00
	500
1300/1200

	20.01
СР
	ПРИЭЛЬБРУСЬЕ-ТРИ ПОЛЯНЫ
	09:00-18:00
	900/800

	22.01
ПТ
	ВЕРХНЯЯ БАЛКАРИЯ+ГОЛУБОЕ ОЗЕРО
	10:00-17:00
	800/700

	23.01
СБ
	КУРТАТИНСКОЕ УЩЕЛЬЕ
ЧЕГЕМСКИЕ ВОДОПАДЫ
	09:00-18:00
12:00-17:00
	950/900
600

	24.01
ВС
	ТРАНСФЕР В ПРИЭЛЬБРУСЬЕ
ГРОЗНЫЙ, АРГУН, ШАЛИ
	08:00-18:00
09:00-22:00
	500
1300/1200

	27.01
СР
	ПРИЭЛЬБРУСЬЕ-ТРИ ПОЛЯНЫ
	09:00-18:00
	900/800

	29.01
ПТ
	ВЕРХНЯЯ БАЛКАРИЯ+ГОЛУБОЕ ОЗЕРО
	10:00-17:00
	800/700

	30.01
СБ
	КИСЛОВОДСК
ЧЕГЕМСКИЕ ВОДОПАДЫ
	09:00-18:00
12:00-17:00
	950/900
600

	31.01
ВС
	ТРАНСФЕР ПРИЭЛЬБРУСЬЕ
ГРОЗНЫЙ, АРГУН, ШАЛИ
	08:00-18:00
09:00-22:00
	500
1300/1200
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